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Pan  

Jan Grzesiek 

Radny Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

 

odpowiadając na Pana zapytanie złożone dnia 8 maja 2023 r., dotyczące cyt.: „(…) przyczyn 

odmowy wydania opinii do uwarunkowań środowiskowych w związku z planowaną budową 

fermy drobiu w miejscowości Niedźwiady (…)”, uprzejmie wyjaśniam, co następuje. 

 

Opinia Marszałka Województwa Wielkopolskiego wydawana jest w toku postępowania 

prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo. Przedmiotem postępowania jest  

wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego 

na budowie fermy chowu drobiu (kurcząt brojlerów) o maksymalnej obsadzie 1212,512 DJP 

wraz z infrastrukturą techniczną, na działce o nr ewid. 126 w miejscowości Niedźwiady, 

gm. Jaraczewo. Natomiast przedmiotem opinii są wyłącznie kwestie dotyczące ewentualnej 

przyszłej eksploatacji przedmiotowej instalacji. Marszałek Województwa Wielkopolskiego pełni 

bowiem rolę organu współdziałającego z uwagi na właściwość do wydania pozwolenia 

zintegrowanego, a więc pozwolenia określającego warunki korzystania ze środowiska. Analiza 

przedłożonej dokumentacji dokonywana jest zatem w odniesieniu do ustawowych wymagań 

dotyczących tegoż pozwolenia. 
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Odnosząc się do meritum pytania Pana Radnego wyjaśniam, że Marszałek Województwa 

Wielkopolskiego nie wydał żadnej opinii w rozpatrywanej sprawie, jak również nie odmówił 

wydania opinii. Nadal bowiem prowadzone jest postępowanie wyjaśniające, które zostanie 

zakończone niezwłocznie po uzyskaniu od inwestorów wszystkich niezbędnych wyjaśnień, 

w drodze postanowienia. 

 

                                                                                                                      Z poważaniem 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Jacek Bogusławski 

CZŁONEK ZARZĄDU 
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